Prefeitura Municipal de Motuca

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Nº 01/2019

                             Pelo presente EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO CONCURSO

PÚBLICO N º 01/2019, o Prefeito Municipal de Motuca – SP, João Ricardo Fascineli,

no uso de suas atribuições legais, prorroga a validade do EDITAL DE

PRORROGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N º 01/2019, para mais 2 (dois) ano, na

forma do “item 1.3” do referido Edital.

Motuca, 04 de Março de 2022.

João Ricardo Fascineli

Prefeito Municipal